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 Bakan Pakdemirli’den Eymür’de inceleme 
iresun ve ilçelerinde geçen hafta 

Gsonu yaşanan sel felaketi nedeniyle 

bazı bakanlarla birlikte inceleme-

lerde bulunduğu bölgede selzedeleri ziyaret 

eden Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, 

selde büyük zarar gören Tirebolu Eymür Kö-

yünde de incelemeler yaptı.

Giresun Milletvekili Cemal Öztürk ile birlikte 

Eymür Köyüne giden Bakan Pakdemirli, Eymür-

lü vatandaşlara geçmiş olsun dileğinde buluna-

rak, devletin her zaman mağdur vatandaşların 

yanında olduğunu ve yaraların sarılması yo-

lunda yoğun çaba sarf ettiklerini söyledi.

Bakan Pakdemirli’nin Eymür’de yaptığı in-

celemeler, köy ve yöre halkını oldukça mem-

nun ederken; vatandaşlar bakandan Tirebo-

lu-Doğankent yolunun yenilenmesiyle ilgili ta-

lepte bulundular.

Tirebolu’daki incelemelerini sürdüren 

Tarım ve Orman Bakanı Pakdemirli, daha 

sonra Tirebolu Çay Fabrikası Satış Mağaza-

sını da ziyaret etti.

TMO Genel Müdürü 
Güldal’dan ziyaret

rebolu Tarımsal Kooperatifi Fındık Alım 
Merkezine de ziyarette bulundu.

Kooperatif yetkililerinden bilgi alan 
Güldal, örnek teşkil eden bu kooperati-
fin yaygınlaşması gerektiğini belirtti.

Meşhur Tirebolu fındığından da 
tadan Güldal, kooperatif yetkililerine be-
reketli bir sezon diledi.

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel 
Müdürü Ahmet Güldal, Tirebolu Tarım-
sal Kooperatifi Fındık Alım Merkezini zi-
yaret etti.

Bölgede yaşanan sel afetinin ardın-
dan hasar tespit çalışmalarını takip 
eden TMO Genel Müdürü Ahmet Gül-
dal, bir süre önce faaliyete başlayan Ti-

Altun Gıda’ya 
‘fındığın başkenti’ 

lisansı
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası’na ait 

olan, Türk Marka ve Patent Kurumu tarafından 
tescil edilen “Fındığın Başkenti” markasını kul-
lanma yetkisi, imzalanan lisans sözleşmesi ile 
Altun Gıda Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi’ne 
verildi. (Devamı 2'de)

"AFAD ve çeşitli bakanlıklarımız, yürütülen çalışmalar için Giresun'a 73,5 milyon lira öde-

nek göndermiştir"

"Afetten zarar gören KOBİ'ler için 100 bin liraya kadar faizsiz kredi desteği ayrıca devreye 

sokulmuştur"

"Esnafımızın 50 bin liraya kadar olan zararının tamamı, bu rakamı aşanların da 50 bin liralık 

kısmı hibe olarak verilecek”

“Giresun'da bir daha böyle bir afet yaşanmaması için toplam keşif bedeli 1 milyar 290 mil-

yon lirayı bulan proje hayata geçirilecektir"

“TOKİ'nin Dereli'de yapacağı 142 konutun inşası için çalışmalara hemen başlanmıştır. 

Aynı şekilde Doğankent'te de 120 konut yapılacaktır"

“Harşit Çayı inşasında vadideki tüm kum, çakıl ocakları kapatılacak, derelere yapılacak 

müdahaleler mutlak kontrol altına alınacaktır”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, selin vurduğu Dereli ilçe-
sinde yaptığı incelemelere ilişkin, 
“Bu tür yerlerde dikey yapılaşma in-
tiharla eş değer bir yanlıştır. TOKİ ola-
rak konutlar ve dükkânlar yapaca-
ğız. Ama bu dükkânları, konutlarla 
birlikte ve çok yüksek yapmayaca-
ğız. Bir depremde ortaya çıkacak 
belayla karşı karşıya kalmak istemi-
yoruz. Bu dere yataklarını da ıslah 
edeceğiz. Yıkımsa yıkım, inşaysa 
inşa, ihyaysa ihya hepsini yapaca-
ğız. Buralarda kemer köprüler inşa 
edip, işi sağlama alacağız” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı uça-
ğıyla saat 14.00’da Ordu-Giresun 
Havalimanı’na geldi. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, geçtiğimiz hafta ya-

şanan sel felaketinin arından yürü-
tülen iyileştirme çalışmalarını ince-
lemek ve vatandaşları ziyaret 
etmek üzere helikopterle Dereli il-
çesine geçti. Bölgeyi helikopterle 
havadan inceleyen ve çalışmaları 
denetleyen Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, ilçenin son durumu hakkında 
yetkililerden bilgi aldı. Erdoğan, ya-
raların sarıldığı ilçede hasarlı iş yeri 
ve binaların eski ve son haline ait fo-
toğrafları da inceledi, esnaf ve va-
tandaşla görüşüp, taleplerini dinle-
di.

Daha sonra Dereli ilçe merke-
zinde Cumhurbaşkanlığı otobüsü 
üzerinden halka seslenen Erdo-
ğan, “Giresun 22 ağustos günü, 
merkezi ile Dereli, Espiye, Güce, Do-
ğankent, Tirebolu ve Yağlıdere’siyle 

ancak 50 yılda bir rastlanabilecek 
büyük bir yağış felaketinde maruz 
kaldı. Bu sel, heyelan ve su baskını 
felaketinde, ilçelerimizde ve köyle-
rimizde çok sayıda ev, işyeri, altyapı 
zarar gördü. Öncelikle tüm siz de-
ğerli kardeşlerime, geçmiş olsun di-
yorum. Ebediyete intikal eden kar-
deşlerime Allah'tan rahmet diliyo-
rum, geride kalan ailelerine özellik-
le sabırlar diliyorum. Milletimizin 
başı sağ olsun. Felaketin ilk anın-
dan itibaren devletimiz, tüm ku-
rumları ve imkânlarıyla vatandaşı-
nın yanına, yardımına koşmuştur. 
İçişleri bakanımız felaket günün-
den beri ekibiyle birlikte burada ça-
lışmaları koordine ediyor. Çevre ve 
şehircilik, tarım ve orman ile ulaştır-
ma ve altyapı bakanlığımız başta 
olmak üzere tüm ilgili bakanlarımız, 
kendi görev alanları ile ilgili her hu-
susu, yakından takip ediyor. Afetin 
ilk başladığı andan itibaren çeşitli 
kurumlarımız bin 264 araç ve 3 bin 
672 personel ile çalışmalarda yer-
lerini almışlardır. Arama-kurtarma 
afet kaldırma çalışmaları için 36 
ilden ekiplerimiz Giresun'da görev 
yapmıştır” dedi.

10 VATANDAŞIMIZ HAYATINI KAY-
BETMİŞTİR

Sel afetinde toplam 10 can 
kaybı olduğunu belirten Erdoğan, 
“Ekiplerimiz mahsur kalan 172 va-
tandaşımızı, hamdolsun sağ-salim 
kurtarmışlardır. Bu felakette; şu ana 
kadar maalesef asker ve sivil 10 va-
tandaşımız hayatını kaybetmiştir. 
Yaralanan 47 vatandaşımızın ta-
mamı taburcu edilmiştir. Halen 5 in-
sanımız kayıp. En son kaybımız da 
bulana kadar çalışmalar sürecek-
tir. (Devamı 2'de)

Erdoğan afet bölgesinden seslendi:
Hükümet tüm yaraları saracak
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Altun Gıda’ya 
‘fındığın başkenti’ 

lisansı
(Baştarafı 1'de)
Altun Gıda Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. firma sahibi Halil 

Paltun, “Giresun Ticaret ve Sanayi Odası ‘Fındığın Baş-
kenti’ markasını tescil ettirerek ilimizle özdeşleşen fındı-
ğın marka değerinin ortaya çıkarılması adına örnek bir 
süreç yaratılmasına olanak sağlamıştır. Bu vesile ile Gi-
resun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Hasan Çakırmelikoğlu’na teşekkür ederiz” dedi.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hasan Çakırmelikoğlu da ‘Fındığın Başkenti’ marka-
sının çok değerli olduğuna ve bu markanın Giresun’da 
üretilen ürünlerde kullanılacak olmasının önemine de-
ğindi, “Kazanımlarımızı kara dönüştürmek için el ele ve-
rerek Giresun kalite fındığın mamul madde üretimini bu 
vesileyle teşvik ediyoruz” ifadesinde bulundu.

Öte yandan Çakırmelikoğlu, ‘Fındığın Başkenti’ mar-
kasını kullanmak isteyen üyelere Giresun Ticaret ve Sa-
nayi Odası’na başvurmaları halinde marka kullanım yet-
kisinin verileceğini ifade etti.

İSKİ’den Tirebolu’ya yardım eli

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Su 
ve Kanalizasyon İşleri Genel Müdürlüğü (İSKİ), 
geçtiğimiz hafta sonu bölgemizde yaşanan 
sel felaketi nedeniyle önemli ölçüde hasar 
gören Tirebolu Belediyesi’ne kanal temizle-
me aracı gönderdi.

Aşırı yağışta tıkanan menfez ve kanalların 
temizlenmesi için Tirebolu Belediyesi’ne 
önemli bir destekte bulunan İSKİ Genel Mü-
dürlüğü ekipleri, kanal temizleme aracı ve 

ekibiyle birlikte ilçeye gelerek, Tirebolu Bele-
diyesi ekipleriyle birlikte çalışma yaptı.

İlçenin çeşitli noktalarında selden tıka-
nan ve bu yüzden hizmet veremez hale 
gelen mazgal ve kanalların açılması için 
yoğun çaba sarf eden belediye ekipleri, 
İSKİ çalışanlarının da yardımıyla ilçedeki 
kanal ve menfezleri açma faaliyetinde bu-
lundu.

Mazgal ve kanal açma çalışmalarının 

halen devam ettiğini bildiren Tirebolu Bele-
diye Başkanı Burhan Takır, İSKİ’nin kendilerine 
gönderdiği yardım aracı için başta İstanbul 
BŞB Başkanı Ekrem İmamoğlu’na ve İSKİ 
Genel Müdürü Raif Mermutlu’ya teşekkür 
etti.

Başkan Takır, “Geçtiğimiz hafta sonu böl-
gemizde yaşanan sel felaketi, ilimizin bir çok 
ilçesini olduğu gibi, bizi de mağdur etti. 

Aşırı yağışlardan şehir içindeki bütün ka-
nallarımız kapanırken, çok yerde menfezler 
de işlemez hale geldi. İlçemizdeki bu sorunu 
gidermek adına bize yardım elini uzatan 
başta İstanbul BŞB Başkanı sayın Ekrem İma-
moğlu’na ve İSKİ Genel Müdürü sayın Raif 
Mermutlu’ya, Tirebolu halkı ve belediyemiz 
adına sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum” 
dedi ve bölgede yaşanan sel felaketi nede-
niyle şehit olan askerlere ve hayatlarını kay-
beden vatandaşlara Allah’tan rahmet dile-
di.

Başkan Takır ayrıca, sosyal medya üzerin-
den yayınladığı mesajında, selden zarar 
gören tüm belediyelere ve vatandaşlara da 
geçmiş olsun dileğinde bulundu.

 Tirebolu’ya iki tır yardım malzemesi 

arasında çocuklar için ayakka-
bı, pantolon, çorap, tişört gibi 
giyim eşyalarıyla 160 paket 
mama, 341 paket çocuk bezi 
ve 200 adet battaniye de yer 
aldı.

Bölgemizde yaşanan sel fe-
laketi nedeniyle mağdur olan 
yerlerden birisi olan Tirebolu’ya, 
İzmir Büyükşehir Belediyesi tara-
fından 2 tır dolusu yardım mal-
zemesi gönderildi.

İzmir BŞB Başkanı Tunç Soyer, 
Giresun yöresinde yaşanan can 
ve mal kaybına neden olan sel 
felaketi nedeniyle yaraların da-
yanışmayla sarılacağını belirte-
rek, kendileriyle kardeş şehir 
olan Tirebolu’ya 2 tır dolusu yar-
dım malzemesi gönderdiklerini 
ifade ederken; ilçeye ulaşan 
malzemeler de ihtiyaç sahipleri-
ne dağıtıldı.

İzmir Büyükşehir Belediye-
si’nin bu duyarlılığı için memnu-
niyetlerini dile getiren Tirebolu 

Belediye Başkanı Burhan Takır, kar-
deş şehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer ve ekibine teşekkür ede-
rek, “Zor günlerimizde bize yar-
dım elini uzatan tüm kurum ve ku-
ruluşlara sonsuz şükranlarımı su-
nuyorum. Kardeş şehrimiz olan 
İzmir Belediyesi’nin, bizi ihya 
eden yardımları için başta İzmir 
BŞB Başkanı sayın Tunç Soyer 
olmak üzere tüm ekibine teşek-
kürlerimizi iletmek istiyorum. Allah 
onlardan razı olsun. Yaşadığımız 
zor günler böylesi örnek dayanış-
malarla daha kolay atlatılıyor” 
dedi.

Bölgede meydana gelen sel 
felaketinin duyulmasından sonra 
hemen harekete geçen İzmir Be-
lediyesi, hazırlanan tırlara 750 

adet gıda kolisi, 500 adet hijyen 
paketi, sabun, deterjan, şampu-
an, tuvalet kağıdı, kolonya ile 5 
bin maske, 50 takım çadır yükle-
di.

İzmir Belediyesi’nin Tirebolu’ya 
gönderdiği yardım malzemeleri 

Erdoğan afet bölgesinden seslendi:
Hükümet tüm yaraları saracak

(Baştarafı 1'de)
Yol, su, elektrik gibi temel altyapı hizmetleri birkaç istisna dışın-

da, bölge halkının istifadesine sunulmuştur. Kapanan 118 köy yo-
lunun tamamına, ulaşım sağlanmıştır. Halen 434 iş makinesi ile te-
mizlik ve rusubat kaldırma çalışmaları devam ediyor. Toplamda 
101 bin metreküpün üzerinde rusubat kaldırılmıştır. Bu rakam 920 
bin metreküpe kadar çıkabilecektir. Sadece Dereli’de 80 bin met-
reküp rusubat temizliği yapılmıştır. Afet bölesinde 43 bina yıkılmış, 
94 bina acil yıkılacak şekilde, ağır hasar görmüş, 492 bina hafif 
hasar almıştır” diye konuştu.

Konuşmasına ara veren Erdoğan, Dereli ve bölgede yaşanan 
afetin tahribatı ve ekiplerin müdahale çalışmalarına ilişkin alana 
kurulu ekranlardan yansıtılan video görüntülerini izledi.

‘GİRESUN'A 73 BUÇUK MİLYON LİRA ÖDENEK GÖNDERDİK’
Görüntülerin izlenmesinin ardından Erdoğan, “AFAD ve çeşitli 

bakanlıklarımız, yürütülen çalışmalar için Giresun'a 73 buçuk mil-
yon lira ödenek göndermiştir. Dün gece imzaladığım bir kararla; 
tek seferde 20 milyon liralık kaynağı AFAD’a aktardık. Kaymakam-
lık ve belediye başkanlıklarımıza 13 milyon lira kaynak tahsis ettik. 
Hazine ve Maliye Bakanlığımız, afetten zarar gören yerlerde müc-
bir durum ilan etmiş, beyannameleri ve ödemeleri ertelemiştir. Zi-
raat Bankası ve Tarım Kredi Kooperatiflerinin çiftçilere, Halk Banka-
sı’nın esnaflara kullandırttığı hazine destekli kredi ve ödemeleri de 
ötelenmiştir. Sel felaketine maruz kalan tüm esnaflarımıza; yapı-
lan çalışmayla 50 bin TL'ye kadar olan zararlarının tamamı, bu ra-
kamı aşanların da 50 bin TL'lik kısmı TESKOM aracılığıyla hibe ola-
rak verilecektir” ifadelerinde bulundu.

‘KEŞİF BEDELİ 1 MİLYAR 290 MİLYON LİRAYI BULAN PROJE HAYATA 
GEÇİRİLECEK’

“TOKİ’nin Dereli’de yapacağı 142 konutun inşası için çalışma-
lara başlandı” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu:

“Ekonomik ve sosyal hayatın normale dönmesi için afetten 
zarar gören kobiler için 100 bin liraya kadar faizsiz kredi desteğini 
devreye soktuk. Belediyelerin İlbank’a olan borçlarının ödemeleri 
de 6 ay süreyle ertelenmiştir. Afetten zarar gören tüm belediyele-
re altyapı çalışmaları için İlbank tarafından 25 milyon lira hibe des-
teği sağlanmıştır. Üreticilere verilecek tarımsal destekleme öde-
meleri erkene alarak, 8 milyon lira ödeme yapılmıştır. Toprak Mah-
sulleri Ofisi, fındık alım tarihini bir hafta önce ekmiş ve alım noktası 
sayılarını da artırmıştır. Üreticilerin ödemeleri aynı hafta içinde ya-
pılmıştır. Balık yetiştiricilerine 8 bin adet kırmızı enekli alabalık hibe 
olarak dağıtıldı. Orköy Destekleri kapsamında toplam 5 milyon lira 
hibe verilecek. 2020 sonuna kadar Giresun iline özel, hayvanlara 
yapılacak aşılar da bedel alınmayacaktır. Afet kapsamında böl-
gede 55 bin dekar mera ve yaylanın ıslahı gerçekleştirilecektir. 
Konut, işyeri ve diğer hasarlar için 6 buçuk milyon lira nakdi yardım 
yapılmıştır. TOKİ’nin Dereli’de yapacağı 142 konutun inşası için ça-
lışmalara başlandı. Aynı şekilde Doğankent’e de 120 konut yapı-
lacak. Köylerde de 250 köy konutu inşa edilecektir. Altında ahırı, 
üstünde de konutu olacak. Giresun’da böyle bir afetin yaşanma-
ması için toplam keşif bedeli 1 milyar 290 milyonu lirayı bulan 
proje hayata geçirilecek. İlk etapta 120 milyonluk bütçeyle bent 
yapımı, ıslah, beton duvar, kanal inşası, taş tahkimat inşası ve 
köprü yapımı gerçekleştirilecektir”

bir projeymiş’ diyeceksiniz. Bu dere ya-
taklarını da ıslah edeceğiz. Yıkımsa 
yıkım, inşaysa inşa, ihyaysa ihya hep-
sini yapacağız. Buralarda kemer köp-
rüler inşa edip, işi sağlama alacağız. 
Coğrafyanın zorluğu, arazinin kıtlığı, 
nüfusun artışı elbette inkar edilemez 
bir gerçekliktir. Şimdi bize rezerv alan 
lazım ama Dereli’de böyle olan bul-
mak zor, dik yamaçlar var. Tabiatın ku-
ralları çok daha büyük ve aşılmaz bir 
gerçek olarak karşımızda duruyor. 
İnşallah devlet ve millet olarak el ele 
vereceğiz. Yağışlar yeniden başla-
madan hem kayıplarımızı bulacağı-
mızı ve hem işlerimizi tamamlayaca-
ğımızı ümit ediyorum. Çalışmalar sü-
ratle tamamlanacak, afetten aldığı-
mız derslere uygun bir şekilde ilçeleri-
mizi ve köylerimizi ayağa kaldırana 
kadar tek bir anımızı boş geçirmeye-
ceğiz” diyerek konuşmasını tamam-
ladı.

Konuşmasının ardından kalabalı-
ğa çay hediye eden Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan, Tirebolu il-
çesine geçerek, arama-kurtarma 
ekiplerinin çalışmalarını inceledi. Gi-
resun'da, akşam saatlerinde Su Ürün-
leri Avcılık sezonu açılış törenine de ka-
tılacak Erdoğan, balıkçılara seslenip, 
denize kalkan ve mersin balığı bıraktı, 
balıkçı gemisi ile temsili ava çıktı.

me çalışmaları en başından itibaren 
sorunlu bir şekilde yürümüştür. Güzel 
bir söz var: Dere er ya da geç sel de 
yatağını bulur ve onun önünde hiçbir 
şey dayanamaz. Depremler, bize 
yaptığımız yanlışları acı bir şekilde 
göstermiştir. Türkiye son 20 yılda planlı 
ve altyapı öncelikli şehirleşme anlayı-
şıyla buluşabilmiştir. Giresun’a yaşa-
nan sel felaketi de yapacağımız ça-
lışmalarda bize ışık tutacaktır”

‘DİKEY YAPILAŞMA İNTİHARLA EŞ 
DEĞER BİR YANLIŞTIR’

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bu tür 
yerlerde dikey yapılaşma intiharla eş 
değer bir yanlıştır.

 TOKİ olarak konutlar ve dükkânlar 
yapacağız. Ama bu dükkânları, ko-
nutlarla birlikte ve çok yüksek yapma-
yacağız. Zemin artı 3, bilemedin 4 
kat yapacağız. Bir depremde ortaya 
çıkacak belayla karşı karşıya kalmak 
istemiyoruz. Şimdi etrafımıza baktığı-
mızda bir tarafta zemin artı 3, diğer ta-
rafta zemin artı 5 kat bina var. Bu hoş 
mu, değil. Biz, Dereli’yi yeniden inşa 
edeceğiz. Bu konuda Çevre ve Şehir-
cilik Bakanı Murat Kurum gerçekten 
çok hassas, burayla ilgili projeler ge-
tirdi ve projelere hayran oldum. Şimdi 
bu projeleri sizin desteklerinizle uygu-
larsak, 6 ay veya 1 sene sonra ‘Allah 
sizden razı olsun, bu ne kadar güzel 

‘DERELERE YAPILACAK TÜM MÜDA-
HALELER KONTROL ALTINA ALINACAK’

Harşit çayı vadisindeki tüm çakıl 
ve kum ocaklarının kapatılacağını be-
lirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü:

“Derelere yapılacak tüm müda-
haleler kontrol altına alınacak. Aksu 
deresi, Yağlıdere, Gelevera Deresi ve 
Harşit Çayı vadisinde Dünya Bankası 
kredisiyle entegre havza projesi hazır-
lanacak ve uygulanacaktır. Afetin iz-

lerini ortadan kaldırmak, ilçelerimizi 
yeniden canlandırmak için her türü 
tedbiri aldık, çalışmalara başladık. 
Dere yataklarını, evlerle ve iş yerleriyle 
işgal ederken, gün geldiğinde sel 
gelir ve bunları alır götürü. Aynı şekil-
de yaylalar; hayvanlar rahatça otla-
sın, insanlar güzelliklerinden ve im-
kânlarından yararlansın diye vardır. 
Biz bu yayları betona boğarsak, gün 
gelir bunun da pişmanlığını hep birlik-
te yaşarız. Ülkemizde imar ve şehirleş-
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 Giresun için tek yürek oldular 

zıcı oldu. Yazıcı, belediye başkanları 
ile birlikte yaptığı incelemelere ilişkin 
şu bilgileri paylaştı:

“İstanbul’un duayen başkanları 
olayın gerçekleşme sebepleri üzerine 
güzel yorumlar yaptılar. Ben bu konu-
lara girmeyeceğim. Biz niçin burada-
yız? Ben daha çok bundan bahset-
mek istiyorum. Başkanımız Ekrem İma-
moğlu ilk günden itibaren Giresun’a il-
gisini gösterdi. Bize sözlü ve yazılı şekil-
de yapılması gerekenleri bildirdi. Gire-
sun Valiliğine başvuru yaparak, İBB ola-
rak yanlarında olduğumuzu her türlü 
yardımı yapacağımızı kendilerine bil-
dirdik. Ama bununla yetinmeyerek, 
çok değerli belediye başkanlarımızla 
birlikte kalkıp buraya geldik. Olayları 
yerinde tespit etmek istiyoruz. Bu tespit 
sadece Dereli ilçesi ile sınırlı kalmaya-
cak, diğer etkilenen yerleri de ziyaret 
edeceğiz. Oralarda da tespitlerde bu-
lunacağız dönüşte de başkanımıza 
sunacağımız raporla birlikte ekipleri-
miz burada neleri iyileştirebilecek, ne 
katkı verebileceğiz onun çalışmaları-
na başlanacak. Yalnız şu noktayı bir 
daha vurgulamak istiyorum buraya 
gösterilecek bir haftalık ilgiden sonra 
yine dönüp hayatımıza devam eder-
sek biz bu sorunları yaşamaya devam 
ederiz.”

rarı verdik, doğa bize bir şey yapma-
dı. Derenin akışı doğru yönde plan-
lansaydı, buraya imar verilmeseydi 
hiç kimsenin burnu kanamazdı.”

“BU SORUNDAN KURTULMANIN TEK 
YOLU KÖKLÜ ÇÖZÜMLER”

Alanda bulunan Şişli Belediye Baş-
kanı Muammer Keskin ise yaşanan 
doğal afete ilişkin şunları söyledi:

“Buraya gelmeden önce düşün-
düğümüz, bildiğimiz bir tabloyla karşı-
laştık. Uzun yıllardır Karadeniz’in temel 
sorunu bu zaten. Biraz önce hem Sarı-
yer hem de Büyükçekmece Belediye 
Başkanlarımız çok net şekilde anlattı. 
Ben tekrar aynı yerlere girmek istemi-
yorum. Yöneticilik görmezden gel-
mek değildir. Bu tür yerlere bu tür izin-
leri verirseniz üç kuruş para kazanaca-
ğız diye halkın sorununu görmemiş 
olursunuz. Biz Ekrem Başkanımızın ön-
cülüğünde buraya tüm yetkili kişilerle 
birlikte geldik. Neler yapabiliriz onu in-
celemek istedik. Bizim yapacağımız 
yardımlar elbette önemli ama bu so-
rundan kurtulmanın tek yolu köklü çö-
zümler üretmektir.”

“GİRESUN İÇİN NE GEREKİYORSA YA-
PILACAK”

Afetten etkilenen bölgede yapılan 
incelemelere katılan bir diğer isim ise 
İBB Genel Sekreter Yardımcısı Murat Ya-

Giresun’da yaşanan sel felaketin-
den sonra yaraları sarmak için İBB yet-
kilileri ve İstanbullu belediye başkan-
ları tek yürek oldu. Bu bağlamda İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tali-
matı ile Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç, Büyükçekmece Beledi-
ye Başkanı Hasan Akgün, Şişli Beledi-
ye Başkanı Muammer Keskin, İBB 
Genel Sekreter Yardımcısı Murat Yazı-
cı ve İSKİ Genel Müdür Yardımcısı Se-
lami Taşer sel bölgesinde inceleme-
lerde bulunarak yetkililerden bilgi 
aldı. İncelemeler sonucunda bir 
rapor oluşturulacak ve çalışmalara 
başlanacak.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
talimatıyla Giresun’a giden belediye 
başkanları ve İBB yetkilileri sel felake-
tinden olumsuz etkilenen tüm bölge-
lerde ayrıntılı incelemelerde bulun-
du. Rapor için gerekli bilgileri topla-
yan ekip, iki gün süren incelemenin 
ardından Giresun için nelerin yapıla-
bileceği konusunda çalışmalara baş-
layacak.

Yedi ilçede sel ve heyelanın mey-
dana geldiği bölgede 17 bina yıkıldı, 
361 bina hasar aldı. 40'a yakın bina 
tahliye edilirken onlarca köprü ve 
menfez de çöktü. Dereli, Yağlıdere 

ve Doğankent ilçelerinde yaşanan 
sel felaketinin ardından bölgede zi-
yarette bulunan Büyükçekmece, Sa-
rıyer ve Şişli Belediye Başkanları de-
ğerlendirmede bulundu.

“RİSKLERİ EN AZA İNDİRECEK ÖN-
LEMLERİ ALMALIYIZ”

Sağanak yağmur sonrası sel fela-
keti yaşayan Giresun’a giden Başkan 
Şükrü Genç, afet alanlarında incele-
melerde bulundu. Genç, iki gün bo-
yunca alanda yaptığı gözlemlerin al-
tını şu başlıklarla çizdi:

“Yaşanan felaket sürpriz değil. 
Gördüğümüz manzara büyük bir 
ibret ve dersler taşıyor. Burada sade-
ce Giresun değil, Samsun, Ordu, 
Trabzon, Rize, Artvin illerinde bu fela-
ketleri sürekli yaşıyoruz. Karadeniz ille-
rine hayat veren derelerin felakete 
dönüşmesini engelleme yerine, 
buna zemin hazırlanıyor. İki gün bo-
yunca incelemelerimizi yapacağız, 
sonrasında da bir raporlama ile Bü-
yükşehir Belediye Başkanımızı ve yet-
kili arkadaşları bilgilendireceğiz. On-
larda bölge için planlamalarını ya-
parak bundan sonra bir çalışma 
programı hazırlayacaklar. Biz mane-
viyatı yüksek bir toplumuz. Kaderciyiz 
ama her şeyi kadere bağlamak 

doğru değil. Aklımızı kullanarak ken-
dimize göre bir yaşam alanı belirle-
meliyiz. Karadeniz’in böyle olduğunu 
biliyoruz, buranın riski çok yüksek. Biz 
bu riskleri en aza indirecek şekilde ön-
lemler almak zorundayız. Artık tekno-
loji çok gelişti bunun yanı sıra okumuş 
insanımız da artık çok fazla. Burada 
öncelikle acil ihtiyaçların karşılanma-
sı gerekiyor. Geçmişte olduğu gibi 3 
gün sonra bu vahim tablonun unu-
tulması, vatandaşın, esnafın ve yerel 
yöneticilerin yalnız kalmaması gere-
kiyor. İki konuyu vurgulamak istiyo-
rum. İnanılmaz derecede vatanda-
şımızın, esnafımızın kaybı var. Acil 
eylem planı ile zararlar karşılanmalı. 
Vatandaşlarımızın, yerel yönetici ve 
kuruluşlarımızın yaralarının sarılmasın-
da gereken katkıyı sağlayacağız. 
Geçmiş olsun Giresun’um. Dere-
li ’mizi, Yağ lıde re’mizi, Doğan-
kent’imizi, Karadeniz’imizi felaketlerle 
değil, doğal güzellikleri ile gündeme 
getirmeliyiz.”

“DOĞA BİZE BİR ŞEY YAPMADI”
Bölgede yer alan bir diğer isim ise 

Büyükçekmece Belediye Başkanı 
Hasan Akgün oldu. Akgün inceleme-
lerini şu sözlerle aktardı: “Biz kendi el-
lerimizle buradaki vatandaşa bu za-

Mimarlar Odası: “Uygulanan projeler 
afet risklerini artıracak niteliktedir”

Mimarlar Odası Giresun Şube Başkanı Gökhan Göksu, 
“Yetkililer tarafından bilimsel ve şehircilik ilkelerine uygun, 
kamu yararını gözeten ve yaşam değerlerini koruyan plan 
ve projeler üretilmemiştir. Uygulanan ve gündemde olan 
projeler ise hem doğal yaşamı hem de ekolojik dengeyi 
bozacak, afet risklerini arttıracak niteliktedir” açıklamasın-
da bulundu.

Göksu, açıklamasında, sağlıksız yapılaşma ve şehircilik 
ilkelerine aykırı planlama süreçlerinin, ormanları, kıyıları, 
milli parkları, meraları, yaylaları ve kışlakları yapılaşmaya 
açıp, kentleri afetlere karşı savunmasız bırakan merkezi ve 
yerel politika ve uygulamaların sel ve heyelan felaketlerine 
neden olduğunu belirtti.

Karadeniz Bölgesinde yerleşimlerin ve kentlilerin deniz-
le bağlantısını kesen sahil yolunun, taş ocaklarının, plansız 
yapılaşma ve (HES) Hidroelektrik Santral projelerinin doğal 
çevre tahribatı büyüttüğüne işaret eden Göksu, şunlara 
dikkat çekti:

Toplumsal ve yönetimsel hafızanın oluşturulamadığı 
afet yönetimi alanında; son on yıl içerisinde uygulamaya 
geçirilen mevzuatlar çerçevesinde ne kentlerde ne de kır-
sal alanlarda bütüncül bir yaklaşımla afet riskini azaltacak 
tedbirler yetersiz kalmıştır. Yetkililer tarafından bilimsel ve şe-
hircilik ilkelerine uygun, kamu yararını gözeten ve yaşam 
değerlerini koruyan plan ve projeler üretilmemiştir. Uygula-
nan ve gündemde olan projeler ise hem doğal yaşamı 

hem de ekolojik dengeyi bozacak, afet riskleri-
ni arttıracak niteliktedir.

Bölgedeki sellerin hemen hemen tümüyle 
500-700 metrelerdeki, kısmen de daha yüksek 
yerlerdeki arazi kullanım biçiminden, doğal 
orman eko sistemlerinin yerlerinin azaltılması 
da nedenlerden bir tanesidir.

Bölgemizdeki söz konusu yükseltilerde bulu-
nan sığ kök yapısına sahip fındık bahçeleri, kıs-
men de çaylıklar ve mısırlıkların yaygın olduğu, 
bu durumun özellikle yüksek eğimli yerlerde top-
rakların su tutma kapasitesini artırarak belirli bir 
düzey üzerine çıktığında toprak kaymalarını 
daha da kolaylaştırdığı, bölgedeki tarımsal et-
kinliklerin ise hiç bir toprak koruma önlemi alın-
maksızın yapıldığı görülmektedir.

‘ORMANSIZLAŞMA TOPRAĞIN YAĞIŞ TUTMA 
KAPASİTESİNİ AZALTTI’

Denizden daha yüksek yerlerde orman eko-
sistemlerinin yönetilmesindeki teknik yanlışlıkla-
rın yol açtığı orman yıkımları, sanıldığının tersi-
ne, bölgede son derece yaygın bir ormansız-
laşmaya; yerine kök yapıları sığ ağaçlıkların, ot-
lukların yaygınlaşmasına yol açmıştır. Bu durum 
toprakların yağışları tutma kapasitesinin yanı 
sıra azaltmasının yanı sıra, daha önce de belir-
tildiği gibi, toprakların tutunabilme olanağını 
da azaltmıştır. Yaylalardaki yoğun otlatma, ya-
pılaşma, kullanıcı yoğunluğu bitkisel örtüsüzleş-
meyi daha da hızlandırmaktadır.

‘AKARSULARDA SELLERİ ÖNLEME ÇALIŞMASI 
YAPILMADI’

Bölgedeki akarsularda selleri önleme, en 
aza indirme amaçlı alt yapı çalışmalarının 
hemen hemen yetersiz olması, selleri hem te-
tiklemiş hem de yaygınlaştırmıştır. Bölgede 
HES'lerin yapım sürecinde yaşanan bitki örtüsü, 
özellikle de orman ekosistemi yıkımlarının böl-
gedeki yağışlar-bitki örtüsü dengesini iyiden 
iyiye bozduğu açıktır; ancak, bu, ötekilerle kar-
şılaştırıldığında, daha alt sıralarda yer alacak 
bir etkidir.

Mimarlar Odası olarak, Giresun’da yaşa-
nan acılar nedeniyle, afetlerde kaybettiğimiz 

bütün yurttaşlarımızı bir kez daha saygıyla anı-
yoruz. Bölgede kurtarma, yardım ve sağlıklaş-
tırma çalışmalarının ve sürecin takipçisi ola-
maya devam edeceğimizi belirtiyoruz.

Doğal yaşamı tehdit eden ve afet risklerini 
arttıran projeler nedeniyle oluşacak tahribat 
geri dönülemez boyutlara ulaşmadan önce; 
ilgili tüm kesimlerce gerekli önlemlerin alın-
ması için öz verile çabalarımızı sürdüreceği-
mizi, bu konudaki tüm mesleki deneyim, biri-
kim ve bilgilerimizi sağlıksız yapılaşma ve afet 
baskısı altındaki kentsel ve kırsal yerleşimleri-
miz için toplum yararına kullanacağımızı bir 
kez daha vurguluyoruz.”

             ZAYİ
Gi resun İl Tarım ve 

Orman Müdürlüğünden 
almış olduğum Su Ürünleri 
Ruhsatımı kaybettim.

     Hükümsüzdür. 
        Dursun AY
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Balıkçılar ‘vira bismillah’ dedi
bu yerlerin girişinde ana mendireğin 
girişinde ana mendireğin başından 
itibaren 100 metre yarıçaplı alanda 
su ürünleri avcılığı yasaktır.

Harşit Çayı, Batlama, Aksu, Pazar-
suyu, Yağlıdere, Çanakçı ve Geleve-
ra derelerinin denize karıştıkları yerler 
merkez olmak üzere, denize ve akar-
su yönüne doğru 500 metre yarıçaplı 
sahalarda su ürünleri avcılığı yasaktır.

Su ürünleri avcılığında monofila-
ment (tek kat) misina ağları, multimo-
nofilament (çoklu tek kat) misina ağ-
ları ve dolanan (drift-net) ağların kul-
lanılması yasaktır.

İlimizde 1 Ekim -28 Şubat tarihleri 
arasında doğal alabalık avcılığı ya-
saktır. Balıkçılarımızın avlanma usul ve 
esaslarına uymalarını ve bereketli bir 
sezon geçirmelerini dileriz.”

Deniz salyangozu avcılığının al-
garna ile serbest olduğu dönemde 
(15 Nisan-31 Ağustos arası yasak 
dönem) sahilden itibaren 500 metre 
mesafe içerisinde istihsal yapılamaz. 
İstihsalinde gemide birden fazla al-
garna bulundurulamaz ve kullanıla-
maz. İstihsalinin 05.00-20.00 saatleri 
arasında yapılması zorunludur.

Uzatma ağı ile kalkan avcılığı ya-
pacak balıkçı gemileri için gemi ruh-
sat tezkeresinin verildiği il müdürlü-
ğünden izin belgesi alınması zorunlu-
dur. 

Denize bırakılan uzatma ağları ve 
paraketelerin gündüz flâma (şaman-
dıra), gece ise ışıklı şamandıra ile işa-
retlendirilmesi zorunludur.

Limanlarda, balıkçı barınakların-
da, barınma ve çekek yerlerinde ve 

Denizlerde avlanma sezonu dün 
gece yarısından itibaren başladı.

Giresun İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü de avlanma sezonunun başla-
ması üzerine balıkçılara bazı uyarılar-

da bulundu.
Müdürlükten yapılan açıklama-

da, “Karasularımızda gırgır ağları ile kı-
yıdan itibaren 1 Eylül 2020-15 Aralık 
2020 tarihleri arasında 18 metre, 16 

Aralık 2020-14 Nisan 2021 tarihleri 
arasında 24 metre derinlikten sığ su-
larda avcılık yapılması yasaktır” deni-
lerek, şu uyarılar yapıldı:

“Gırgır ağları ile hamsi avcılığı 
saat 15.00 ile 09.00 saatleri arasında 
yapılacak. Hamsi avcılığı yapacak 
balıkçı gemileri için, gemi ruhsat tez-
keresinin verildiği İl Müdürlüğünden 
Avcılık İzin Belgesi'nin alınması zorun-
ludur.

Denizlerden ve iç sulardan avcılık 
yolu ile elde edilen su ürünlerinin, ka-
raya çıkış noktalarından itibaren ilk sa-
tışının yapıldığı yere, toptan satış mer-
kezi, su ürünleri hali, soğuk hava de-
posu ve işleme tesisine naklinde Nakil 
Belgesi alınması zorunludur. 50 kilo ve 
daha az miktardaki su ürünleri için 
nakil belgesi aranmaz.

 Okullarda koronavirüs salgını 
Eğitim Sen tarafından yapılan 

açıklamaya göre, 96 okulda daha 
koronavirüs vakası ortaya çıkma-
sıyla, salgının görüldüğü okul sayısı 
176'ya yükseldi. Okullar arasında 
Bulancak Sabiha Özdemir Ana-
okulu da bulunuyor.

Seminerlerin yüz yüze yapılması 
sebebiyle koronavirüs görülen okul 
sayısı bir günde iki katına çıktı. Eği-
tim Sen tarafından yapılan açıkla-
mada, 96 okulda virüs tespit edil-
mesiyle, koronavirüs vakasına rast-
lanan okul sayısı 176'ya yükseldi.

EĞİTİM SEN'DEN AÇIKLAMA
"Geride bıraktığımız hafta 21 

Eylül'de okulların açılması için 
hangi önlemlerin alınması gerekti-
ği ve eğer önlemler alınmazsa so-
nuçlarının ne kadar olumsuz olabi-
leceğini gözlemleme olanağı 
verdi" ifadelerine yer verilen açıkla-
mada, "Pek çok ilden ve ilçeden 
Covid-19 tanısı konulan veya şüp-
hesi bulunan eğitim emekçilerine 
ait bilgiler merkezimize gelmeye 
devam etmektedir. Yayınlanan 
okul isimleri Pazartesinden bu yana 
okulda bulunan arkadaşlarımız-
dan tanı konulan veya temaslı ça-
lışanların bulunduğu okullardır" de-
nildi.

Eğitim Sen, vakaların görüldü-
ğü okulları da il il açıkladı. Son ola-
rak virüs bulaşan okul sayısı 34'ken, 
önceki gün bu sayıya 46 okul daha 
eklenmiş, böylece Covid-19 görü-
len okul sayısı 80'e yükselmişti.

"OKULLAR KORUNAKSIZ”
Eğitim Sen tarafından yapılan 

açıklama şu şekilde:
"Uzun bir aradan sonra okulları-

na dönen öğretmenler mesleki ça-
lışmalarını bugün zihinlerinde ya-

nıtlanmamış pek çok soruyla ta-
mamladı. Geride bıraktığımız 
hafta 21 Eylül'de okulların açılması 
için hangi önlemlerin alınması ge-
rektiği ve eğer önlemler alınmazsa 
sonuçlarının ne kadar olumsuz ola-
bileceğini gözlemleme olanağı 
verdi. Bu hafta ayrıca, bizlere ‘her 
olasılığa hazırız’ algısı oluşturmaya 
çalışan MEB'in aslında ne kadar ha-
zırlıksız ve plansız olduğunu da gös-
terdi. Okulların salgına karşı ne 
kadar korunaksız ve savunmasız ol-
duğunu bizzat yaşayarak dene-
yimledik.

"OKULLARI GÜVENLİ VE TÜM ÖN-
LEMLER ALINMIŞ ŞEKİLDE AÇMAK 
ORTAK SORUMLULUĞUMUZDUR”

UNICEF gerekli önlemler alına-
rak okulların açılması için tüm ülke-
lere çağrıda bulunmaktadır. 
Dünya genelinde 463 milyon öğ-
rencinin uzaktan eğitime erişimi 
hiç yok. Salgın en çok da yoksullar 
ve dezavantajlı gruplar için yaşa-
mı olabildiğince zorlaştırmaktadır. 
Okulların açılması için salgınla tam 
anlamıyla mücadele edilmeli, 
alınması gereken tüm önlemler ek-

siksiz alınmalı ve öğrenciler okulları 
ile buluşmalıdır. Okul öğrencinin yü-
zünün güldüğü, oyun oynadığı, bu 
karanlık günlerde yalnız olmadığını 
hissettiği, içerisinde kendini güven-
de hissettiği sığınağıdır. Okul öğ-
rencinin dayanışmayı, yardımlaş-
mayı, paylaşmayı öğrendiği ve sal-
gını birlikte aşabileceğimize olan 
inancını artıran evidir. Bu anlamda 
okulları güvenli ve tüm önlemler 
alınmış şekilde açmak ortak so-
rumluluğumuzdur.

"ORTAK AKIL, BİLİMSEL ÇALIŞMA 
VE GÜÇLÜ BİR TOPLUMSAL MUTABA-
KATTIR”

Eğitim Sen, taşıdığı tarihsel so-
rumluluk ve öğrencilerimize, eği-
tim emekçilerine ve halkımıza karşı 
sorumluluğu gereği MEB'i ve siyasi 
iktidarı alınması gereken önlemler 
ve yapılması gerekenler konusun-
da uyarmaktadır ve bunu da sür-
dürmekte kararlıdır. Bir kez daha 
ifade ederiz ki salgınla mücadele 
edebilmek ve okulları güvenle 
açabilmek için ihtiyacımız olan; 
ortak akıl, bilimsel çalışma ve 
güçlü bir toplumsal mutabakattır.”

Günlerdir eşinin yolunu gözlüyor
Giresun'da sağanak sonucu meydana 

gelen selde kaybolan Umut Cantürk'ü arama ça-
lışmaları sürüyor. Cantürk'ün eşi Serap Cantürk, 
"Çocuklarıma her gün evden çıkarken 'babanızı 
aramaya gidiyorum' diyorum, bu çok acı" dedi.

Yağlıdere ilçesinde otomobiliyle sele kapılan 
Umut Cantürk'ü arama çalışmaları devam edi-
yor. AFAD, Jandarma Arama Kurtarma (JAK) ve 
AKUT ekipleri dere yatağında kayıp Cantürk'e ait 
bir iz arıyor. 

Serap Cantürk de kayıp olan eşini arıyor. İçiş-
leri Bakanı Süleyman Soylu ziyaret ettiği Can-
türk’e taziyelerini iletti, aramaların yoğun bir şekil-
de sürdürüldüğünü söyledi.

'DOĞAYI BU HALE BİZ GETİRDİK VE CEZASINI ÇOK 
AĞIR ÇEKİYORUZ’

Eşinin bir otelde çalıştığını anlatan Serap Cantürk, 
"Gece işten çıkıp eve gelmek için yola çıktı. Gündüz-
den başlayan çok kuvvetli bir yağmur vardı. Aradı-
ğımda yolda olduğunu söyledi. Sonra tekrar aradı-
ğımda telefonu kapalıydı. Eşimin otomobiliyle geç-
tiği güzergahta yol çökmüş. Bir işaretleme olmadığı 
için eşim aracıyla oradan dereye düşmüş. Otomo-
biline ulaştık ama kendisi yok. Çocuklarıma her gün 
evden çıkarken 'babanızı aramaya gidiyorum' diyo-
rum, bu çok acı. Eskiden yağmura 'bereket' derdik, 
şimdi 'afet' diyoruz. Doğayı bu hale biz getirdik ve ce-
zasını çok ağır çekiyoruz" dedi.

 Çoruh EDAŞ gece gündüz çalışıyor 
Giresun ve ilçelerinde etkili olan şid-

detli yağış sonrası yaşanan sel felaketin-
de, birçok ilçede cadde ve sokaklar sele 
teslim olurken Dereli ilçesinde saat 15.00 
sıralarında başlayan sağanak yağış, iler-
leyen saatlerde dere taşkınlarına ve su 
baskınına sebep oldu. Felaketin ilk anın-
dan itibaren bölgede bulunan Çoruh 
Elektrik Dağıtım A.Ş. ekipleri, sel felaketinin 
yaralarını sarmak için gece gündüz de-
meden çalışmalarına devam ediyor.

Sel felaketinin başladığı andan itiba-
ren bölgede bulunan Çoruh Elektrik Da-
ğıtım A.Ş. ekipleri yağışın azalarak yolların 
açılmasıyla enerji arzını sağlayabilmek 
için çalışmalarına başladı. İlk hasar tes-
pitlerinde yıkılan direkler, moloz yığınları al-
tında kalan ve sel sularının getirdiği dere 
malzemesi ile dolan trafo binaları ve alt 
yapı tesisleri ile karşılaşan Çoruh Elektrik 
Dağıtım A.Ş. ekipleri, geçici olarak bina-
ların cephesinden havai hat çekerek 
enerji ihtiyacını karşıladı.

Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş. Şirket Mü-
dürü Mehmet Aydın’ın, sel felaketini de-
ğerlendirdiği açıklaması ise şöyle:

“Sel felaketinin ilk gününde Dereli ilçe 
merkezini besleyen ana trafo binası ve 
bağlantı hatlarının ciddi ölçüde hasar 
görmesi sonucu ilk etapta farklı güçlerde 
jeneratörler olay mahalline sevk edilerek 
öncelikle Hükümet Konağı ve Belediye Bi-
nasına enerji verilmiş ve bina çevreleri ay-
dınlatılmıştır.

İlçe merkezindeki alt yapının ve 

abone bağlantı kutularının kullanılamaz 
duruma gelmesinden dolayı, bina cep-
helerinden havai hat çekilerek tüm mes-
kenlere enerji verilmiş enerjisiz trafo bölge-
si kalmamıştır. Mobil jeneratörler vasıtasıy-
la merkezdeki cadde ve sokaklar aydınla-
tılmış, bölgede çalışan iş makinalarının 
7/24 çalışmasına olanak sağlanmıştır.

Trabzon ve Gümüşhane illerimizden 
gelen toplam 60 kişilik destek ekibimizle 
birlikte Giresun ilimizde yaşanan sel fela-
ketinde, afetin yaralarını sarmak için 
görev başındayız. Enerjisiz trafo bölgemiz 
kalmamış olup felaketin izlerini silebilmek 
için tüm imkanlarımızın seferber edildiğini 
belirterek afette hayatını kaybeden şehit-
lerimize Allah’tan rahmet, yaralılarımıza 
acil şifalar diliyorum.”
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Merkez Hakem Kurulu, 2020-2021 futbol sezonunda 
görev yapacak hakem ve gözlemcileri açıkladı

Merkez Hakem Kurulu, 2020-2021 fut-
bol sezonunda görev yapacak hakem ve 
gözlemcileri açıkladı.

Yapılan açıklamaya göre ilimizden 
2020-2021 futbol sezonunda oynanacak 
olan maçlarda 15 hakem ile 6 Gözlemci 
görev alacaklar.

Merkez Hakem kurulu tarafından açık-
lanan ve Türkiye Futbol Federasyonu tara-
fından onaylanan listede bulunan Hakem 
ve Gözlemcilerimizin kategorileri şöyle:

Klasman Hakem: Hasbi Dede
Klasman Yardımcı Hakemleri : Giray 

Kara, Mustafa Zıvalı, Sedat Yavanoğlu
Bölgesel Hakemler : Ertuğrul Yılmaz, 

Orhan Güngör
Bölgesel Yardımcı Hakemler : Bilge-

han Çakır, Ceyhun Yavuz, Mehmet Can 
Onuk, Serkan Kol, Onur Tatar, Umut Türkeş

Kadın Bölgesel Yardımcı Hakem: 
İzlem Günaydın, Mürvet Yavuztürk, Pınar 
Bayburt

Üst Klasman Gözlemci : Mürvet Sezer
Klasman Gözlemci : Hamdi Köse
Bölgesel Gözlemciler : Cezmi Öztürk, 

Bülent Öztürk, Ulaş Birleş, Veysel Aydoğan

İlimizden 2020-2021 futbol 

sezonunda oynanacak 

olan maçlarda 15 hakem ile 

6 Gözlemci görev alacaklar Görele Belediyespor takım 
kaptanı  Perihan  Acar:

 “ İlk 3 maçımız zorlu geçecek” 
Eylül ayında başlayacak olan Kadınlar 

Hentbol Süper liginde mücadeleye başlaya-
cak Görele Belediyesporun tecrübeli takım 
kaptanı Perihan Acar, mücadele edecekleri 
ligin 3 haftasında zorlu maçlar oynayacakları-
nı kaydetti.

Lig öncesi yapılan çalışmalar ve hedefleri 
ile ilgili olarak Görele Belediyespor takım kap-
tanı Acar ın açıklamaları şöyle:

“ Yeni sezonun ilk 3 haftasında zorlu maç-
lar oynayacağız. Lige genç oyunculardan 
oluşan kadro ile başlayacağız.

Gençlerden oluşan kadroyla lige başlaya-
cak olmamıza rağmen ligde tüm rakiplerimi-
ze karşı iyi mücadele etmeye çalışacağız. 
Şuan kadromuzda bulunan Gençler inşallah 
iyi mücadeleler sergileyerek bizlere katkı vere-
cekler.

Ayrıca geçtiğimiz günlerde Giresunun il-
çelerinde yaşanan Sel felaketi sonrası can ka-
yıplarının olması bizleri fazlasıyla etkiledi. Tüm 
ilçelerimizdeki halkımıza geçmiş olsun derken 
vefat edenlere Allah tan rahmet diliyorum.”

Görele Belediyespor 
iç sahada başlayacak

porlu bayanlar lige kendi sahalarında Kastamonu Be-
lediyesi Gençlik ve Spor ile oynayacakları maçla baş-
layacaklar.

27 Eylül tarihinde başlayacak olan lig öncesi Gö-
rele Belediyesporda ciddi çalışmalar yapılıyor.

2020-2021 sezonundada Kadınlar Hentbol Süper li-
ginde mücadele edecek Görele Belediyespor, sezo-
nun ilk maçını kendi sahası Görele 13 Şubat İlçe Spor Sa-
lonunda oynayacak.

Lige başarılı olmak için hazırlanan Görele Belediyes-

Şampiyonada
 başarı arıyorlar

Karate Federasyonu baş-

kanlığının 2020-2021 sezo-

nu Karate Türkiye şampi-

yonası Sakarya ilinde yapı-

lıyor.

Önceki gün Sakarya ilin-

de başlayan şampiyonaya 

Tirebolusporlu sporcularda 

katılıyorlar.

Sakarya da yapılan mü-

sabakalara katılan Tirebo-

lusporlu Karateciler Berke 

Baykal, Hakan Laçin, Ab-

dulkadir Bayrak başarı için 

mücadele ediyorlar.

Müsabakalarda ilimiz-

den Uluslar arası Hakem 

Ercan Kara ile aday İrem 

Yaren Kayıkçı hakem ola-

rak görev alıyorlar.

Kadın Hakem sayısı 3 oldu
2020-2021 sezonunda oynanması bek-

lenen Futbol Bölgesel lig maçlarında ilimizi 
temsilen görev yapacak olan Bayan 
hakem sayısı 3 oldu.

Yeni sezonda oynanacak olan Bölge-
sel lig maçları öncesi Merkez Hakem Kuru-
lu açıklamasına göre liglerde İzlem Gü-
naydın ile FİFA Bayan Hakemi Mürvet Ya-
vuztürk’ten sonra Pınar Bayburt’ta görev 
alacaklar.

İlk kez klasman 
heyecanı 

yaşayacaklar
2020-2021 Futbol sezonunda oynanacak 

olan maçlarda görev yapacak olan hakemler 

Merkez Hakem kurulu tarafından önceki gün 

açıklanarak yayınlanmıştı.

Yapılan açıklama 
sonrası ilimizden liste-
de yer alan 4 isim ilk 
kez yeni sezonda oy-
nanacak olan klas-
man yardımcı ha-
kemleri olarak müsa-
bakalarda görev ya-
pacaklar.

Yeni sezonda ilk 
kez heyecan yaşaya-
cak olan isimler şöyle : 
Pınar Bayburt, Orhan 
Güngör, Serkan Kol, 
Ceyhun Yavuz
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 Giresunspor'da yeni imzalar atıldı 

TFF 1’inci Liginde yeni sezona 

güçlü bir kadro ile girmek için 

kolları sıvayan Giresunspor, ikisi 

yerli ikisi de yabancı olmak 

üzere dört futbolcuyu daha kad-

rosuna kattı.

Yeşil beyazlılar son olarak, Ha-

tayspor ile yollarını ayıran 

hücum oyuncusu Caner Hüseyin 

Bağ ve stoper Sadi Karaduman 

ile 1'er yıl, Altay’dan orta saha 

oyuncusu Helder Tavares ile 2 yıl 

ve Bursaspor'dan ayrılan Sene-

galli savunmacı Diarra Mamadou 

ile de 1+1 yıllık sözleşme imzaladı.

Çotanakların basın sözcüsü Fer-

hat Karademir, transferler hakkın-

da yaptığı değerlendirmede, “Gi-

resunspor’umuzun Erzurum’da 

kamp yaptığı otelde gerçekleştir-

diği imza töreninde Caner Hüseyin 

Bağ, Sadi Karaduman, Helder Luis 

Lopes Viera Tavares ve Diarra Ma-

madou ile sözleşme imzalandı. 

Yeşil beyazlı camiamıza hayırlı 

olsun” dedi.

Yeşil beyazlılar büyük zaferi kutladı
Giresunspor, dünkü antrenman öncesi 30 Ağus-

tos Zafer Bayramını kutladı.
Yeni sezon hazırlıklarını Erzurum’da sürdüren yeşil 

beyazlılarda teknik direktör Hakan Keleş, teknik 
heyet ve futbolcular sabah antrenmanı öncesi 30 
Ağustos Zafer Bayramı'nı Türk bayrağı açarak kutla-
dı.

ERZURUM KAMPI BİTİYOR
Bu arada bir süredir Erzurum’da yeni sezon hazırlıkları-

nı sürdüren Giresunspor, bugün yapacağı antrenmanın 
ardından Giresun’a dönecek. 2 gün mini bir tatil yapa-
cak olan yeşil beyazlılar 3 Eylül Perşembe günü yeni 
sezon hazırlıklarına kaldığı yerden kendi tesislerinde 
devam edecek.

Eren 800 bin
 lirayı bağışladı

Giresunspor'un bir önceki kulüp başkanı Sacit Ali 
Eren'in kulübün iddia gelirlerine koydurduğu 800 bin li-
ralık temliği kaldırdığı bildirildi.

Hem Sacit Ali Eren hem de mevcut yönetimin 
basın sözcülüğü görevini yürüten Ferhat Karademir 
yaptığı açıklamada, şunları belirtti:

“Sacit Ali Eren; kulüpten alacaklarına karşılık kulü-
bün iddia gelirlerine koydurmuş olduğu 800 bin liralık 
temliği kaldırmıştır. Alacağından da vazgeçerek kal-
dırdığı temlik bedeli; transfer tahtasının açılması için 
ödenmesi gereken Miljan Skrbic’in alacağına kulla-
nılacaktır. Kendisine bu fedakarlığı için yönetim ve 
camia olarak teşekkür ederiz.”

TFF’den stat ve
 tesislere inceleme

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), Gi-
resun'da yaşanan sel felaketinden 
ötürü Giresun Atatürk Stadı ve Giresuns-
por Tesislerinde incelemede bulundu.

Konu hakkında bilgi lendirme 
yapan yeşil beyazlı ekibin basın sözcü-
sü Ferhat Karademir, “TFF tarafından 
gönderilen heyet kulüp tesislerimizi ve 
stadımızı inceleyip sel ve afetten etkile-
nen bölümlerle ilgili rapor hazırlamak 
üzere geri dönmüşlerdir” dedi.

Karademir ayrıca konunun önü-
müzdeki çarşamba günü TFF tarafın-
dan kendilerine rapor edileceğini de 
sözlerine ekledi.

RAPOR BASINLA PAYLAŞILACAK
Öte yandan Giresunspor Kulüp Baş-

kanı Hakan Karaahmet'in hafta içeri-
sinde basının karşısına çıkabileceği be-
lirtildi.

Başkan Karaahmet’in hafta içerisin-
de TFF’den gelecek rapora göre yöne-

tim kurulunu olağanüstü toplayacağı ve 
ardından tesislerde basın toplantısı ya-
pacağı ifade edildi.

Karaahmet’in toplantıda Erzurum’da 
yapılan sezon öncesi kampı ve takıma 
kazandırılan futbolcuların yanı sıra kapalı 
olan transfer tahtası hakkında da kamu-
oyunu bilgilendirmesi bekleniyor.

 Keleş fikstürü değerlendirdi 
Giresunspor'un teknik direktö-

rü Hakan Keleş, Balıkesirspor dep-
lasmanında start verecekleri 
ligde başarılı olmak istediklerini 
dile getirdi.

Lige deplasmanda Balıkesirs-
por karşısında başlayacaklarını 
anımsatan Keleş, “17 takımın 
17’si ile de hem içeride hem de 
dışarıda karşılaşacağız. Bu ne-
denle ilk hafta şu, 10’uncu hafta-
da bu takımla karşılaşsaydık 
demek doğru değil. Sonuçta de-
diğim gibi her takımla iki maç ya-
pacağız. İyi başlamak istiyoruz. 
Adımızdan başarı ile söz ettire-
ceğimize inanıyoruz” değerlen-
dirmesinde bulundu.


